香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

JNBY Design Limited
江 南 布 衣 有 限 公 司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：3306）

自願性公告

推出新品牌

本公告乃江南布衣有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）自願作
出。

本公司欣然宣佈，本集團於中國推出一個新的男裝設計師服飾品牌「SAMO」，
以配合本集團多品牌擴展的策略，並透過品牌組合多元化橫向擴展業務。SAMO
以「簡潔，但更好(Simplified, but better)」為品牌哲學，其目標客戶為先鋒職業
男士，設計理念為「典雅(Elegant)、簡潔(Simplified)、趣味(Charming)、實用
(Versatile)」，為當代男士提供充滿新意的經典及適用於各種場合的時裝與配飾。

本公司董事認為，推出該新品牌為本集團實行多品牌業務運營策略及向更加細分
男裝市場橫向擴展的重要舉措，將為本集團多元化品牌組合及整體業務增添活
力，並有助本集團增加在設計師品牌服飾行業的市場份額及提升行業影響力。

承董事會命
江南布衣有限公司

吳健
主席兼執行董事

香港，二零一八年四月二十日

於本公告日期，執行董事為吳健先生、李琳女士及李明先生；非執行董事為衛哲
先生及張倍力先生；以及獨立非執行董事為林曉波先生、韓敏女士及胡煥新先生。